
          

Techninės informacijos lapas

BIKE CLEANER
DVIRAČIO VALIKLIS

Data: 25/01/2016 Lapas: 1 iš 1

Теchniniai duomenys:

Pagrindas Vanduo su specialais valikliais

Konsistencija Skystis

   Tankis 1,00 g/ml

Naudojimo Temperatūra 5 °C → 30 °C

(*) Rodikliai gali keistis priklausomai nuo aplinkos poveikio, tokio kaip temperatūra, drėgmė ir t.t., taip pat nuo valomų paviršių.

Produkto aprašymas:
Bike Cleaner- tai profesionalus ir stiprus valiklis 
kruopščiam dviračių rėmų valymui.

Savybės:
•     Valo sukietėjusi purvą, smelį ir nešvarumus.
•     Nedegus.
•   Puikios valymo savybės
•     Naudojamas skiestas
• Sudėtyje nėra kenksmingų tirpiklių ar 

rūgšties.

Panaudojimo sritys:
•     Pašalina sukietėjusį purvą ar nešvarumus   

  nuo dviračio rėmo, ratų ar vairo.
• Tinka matiniams, dažytiems ir 

nedažytiems paviršiams taip pat anglies 
pluoštui.

Pristatymo forma:
Įpakuota: 1L plastmasinis butelis.
Spalva: Geltona

Galiojimo laikas:
36 mėn. nuo pagaminimo datos, laikant 
neatidarytoje gamintojo pakuotėje, sausoje bei
Vėsioje vietoje, esant nuo +5°C iki +25°C 
temperatūrai.

Pastebėjimai:
 Bike Cleaner yra šarminis.
 Mes primygtinai rekomenduojame produkto 
nenaudoti stiprioje saulės šviesoje, nes valiklis greitai
džiūsta.

Naudojimo instrukcija:
Naudojimo būdas: Valiklis koncentruotas,jį reikia 
skiesti šiltu vandeniu, koeficientu apie 1 prie 10. 
Atskiestu produktu plauti dviratį patogiausia su 
kempine, leisti putoms suveikti, esant dideliam 
purvo kiekiui. Nuplauti švariu vandeniu poto 
nuvalyti šluoste arba išdžiovinti džiovintuvu.

Sveikatos ir saugos rekomendacijos:
Laikytis įprastų hygienos reikalavimų.

   

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų bandymų bei    
mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti naudojamos gausybe skirtingų 
būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. Bet kuriuo atveju rekomenduojame pirma 
atlikti išankstinį bandymą.

UAB Soudal                                                                                                                      Tel. +370 (5) 272 27 02
Kaimelio g. 13                                                                                                                 Fax: +370 (5) 230 01 90
LT-07100 Vilnius                                                                                                                                w  w  w  .      s  ouda      l.lt  
Lietuva

http://www.soudal.lt/

